DEBCAD 37.310.436-7 � R$ 83.843,65 � Multa por descumprimento de obrigação acessória.
Devidamente consolidado em 21/10/2011, o Auto de Infração é decorrente da auditoria fiscal compreendida no período de Junho/2006 a Dezembro/2008, que culminou no importe total correspondente a R$ 3.043.441,74 (três milhões, quarenta e três mil, quatrocentos e quarenta e um reais e setenta e quatro centavos). 
Conforme Relatório Fiscal, de fls. 140/149, in verbis:
�6.1 � EM RELAÇÃO À FOLHA DE PAGAMENTO GERAL NÃO APRESENTADA
O órgão não apresentou a sua folha de pagamento de todo o período da ação fiscal. Diante dessa

[...]

DEBCAD  37.310.436­7  –  R$  83.843,65  –  Multa  por 
descumprimento de obrigação acessória. 

Devidamente consolidado em 21/10/2011, o Auto de Infração é decorrente da 
auditoria  fiscal compreendida no período de Junho/2006 a Dezembro/2008, que culminou no 
importe total correspondente a R$ 3.043.441,74 (três milhões, quarenta e três mil, quatrocentos 
e quarenta e um reais e setenta e quatro centavos).  

Conforme Relatório Fiscal, de fls. 140/149, in verbis: 
“6.1  –  EM  RELAÇÃO  À  FOLHA  DE  PAGAMENTO  GERAL 
NÃO APRESENTADA 
O  órgão  não  apresentou  a  sua  folha  de  pagamento  de  todo  o 
período  da  ação  fiscal.